
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18043 Dobřany-Komenského ulice “

Správa a údržba silnic
^^1 Plzeňského kraje,I V příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"111/18043 Dobřany-Komenského ulice“ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele č.1:
číslo smlouvy objednatele č. 2:

8510000744 
201442709D001
8500005198 
8E00042/8054/20

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. pří analogickém 
použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č 1 :
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 
e-mail:

DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

(dále jen jako „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2:
Město Dobřany
sídlo: náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany
zastoupený: Bc. Martinem Sobotkou, starostou
IČO: 00256552 DIČ: CZ00256552

datová schránka: 9y9b44e
kontaktní osoba ve věcech technických:
Bc. Martin Sobotka, tel.:
osoba objednatele č. 2“)

(dále jen „kontaktní

(dále jen jako „objednatel č. 2“) 

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Pavel Hudler, na základě plné moci
IČO: 261 77 005 DIČ: CZ26177005

datová schránka: 4indfqd

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18043 Dobřany-Komenského ulice “

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 6.11.2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „111/18043 Dobřany-Komenského ulice“(dále jen „SOD“). 
SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky 
malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ.

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101 , SO 102. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 596 974,77 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 67 845,39 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 8 880 000,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 529 129,38 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 9 409129,38 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 4 879 579,13 Kč

méněpráce v celkové hodnotě 58 507,07 Kč

vícepráce v celkové hodnotě 458 216,92 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 399 709,85 Kč.

Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto 
dodatkem činí:

bez DPH: 5 279 288,98 Kč

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

bez DPH: 4 000 420,87 Kč

méněpráce v celkové hodnotě 9 338,32 Kč

vícepráce v celkové hodnotě 138 757,85 Kč

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18043 Dobřany-Komenského ulice “

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 129 419,53 Kč

Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto 
dodatkem činí:

bez DPH: 4129 840,40 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

 (dále jen „Obchodní podmínky“). http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18043 Dobřany-Komenského ulice “

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č 1

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list 1., 2.
- rozpočet ke změnovému listu č. 1 , č. 2

objednatel č 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel
podepsáno elektronicky 

zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler 
ředitel společnosti 
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Město Dobřany
Bc. Martin Sobotka 
starosta 
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil.] dne 24.8.2021

Stránka 4 z 4



Změnový list č-1

Popis

Předmět díla: 111/18043 Dobřany * Komenského ulice

Objekt S0101 -Silnice 111/18043

Objednatel č. 1: Správa a údržba sflnlc Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162,326 00 Plzeň

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1,190 00 Praha

TDS:

Projektant D-PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., Koterovská 177,326 00 Plzeň

PII pro děni frézování živičných vrstev komunikace byla >ni větší ttoušťki Kvičné vrstvy, než se předpokládalo ve výkazu výměr (bylo nutné vyfrézovat 
větší kubaturu živice) a z toho důvodu došlo k navýšení množství položky pro frézováni. V souvislosti s vyšší tioi ťkou živičných vrstev a jejich odfrézováním 
došlo ke snížení množství potřebných odkopávek.
Dále bylo nutné výškové upravit (ponížit) stávající šachty s kónusy, z toho důvodu došlo k sejmutí lávajících poklopů a prstenců, demontáž kónusů v. 60cm a 
jejich nahrazeni nově nakoupenými zákrytovými deskami v. 30cm (Š1 st. KM 0,054; ŠS splašková i. st KM 0,254; Š15 - lomová; ŠS splašková kana!, st 
KM 0,204 PS; ŠS splašková kanal. st KM 0,104 PS), stávající poklopy a prstence byly použity zpět
Na požadavek investora bylo doplněno vodorovné dopravní značení (VDZ) nad rámec PD, pléd provedením VDZ bylo nutné provést čištění krytu vozovky.

O 
c Změnu vyvolal: objednatel 6.1

6
0

Jedná se o změnu: dle § 222xik 136/2016 odst fy

I Způsob projekčního 
řešeni změny:

zápisy z KD, SD

S •o 
1 
8 

t

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH pro objednatele č. 1

náklady na změnu bez DPH 399 709,85 Kč

Výše DPH sazba: 21% 83 939,07 Kč

náklady na změnu vč. DPH 483648,92 Kč

Cena dfls bez DPH (dle SOD) 8 880 000,00 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 8 880 000,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 9 279709,85 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 11228448,92 Kč

I Méněpríce celkem bez DPH -58 507,07 Kč
399 709,85 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vlcepráce celkem bez DPH 458 218,92 Kč

i Vliv změny na termín dokončení díla:

1
1

Změnu odsouhlasil: datum
pódpteVVljAfii <J2í 

ka JE 11
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.;

Prqjektant D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd, s.r.o.

Objednatel č. 1:
přispěj

Přílohy
Přílohy. (él TO5i
Rozpočet ke Změnovému listu č.1, geodetické zaměření stavby, foto, zápisy v SD a z KD.

1» @1

a.s
8 
bS (66)
11



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/18043 Dobřany - Komenského uHca

MÉNĚPRÁCE

pož. ..u-jiroj cena/ már. csík-cena ve
Cisto kód položky popis položky Tt”* """J*“*?'* množství po rozdS jednotku smlouvá celiccenapo rozdíl celk. ceny
pot smlouvo množství KS KS zméné KS KS

objekt - S0101 - Stolice lfl/18043

4 122351104
Odkopévky a prokopávky nezapažené v hontinS třídy téžrtelnostf H. 
skupiny 4 objem do 500 mSsIroinS L , m3 264,432 122,252 -142,180 150,00 39664,80 18337,80 -21327,00

8 162651132
vodorovné pfomisltni do soo > m vyxop^usypentny z r ommy thdy

m3 282,502 120,322 -142,180 100,00 28250,20 12 03220 -14218,00

11 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (sWádkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 1705 04

t 498,754 228,612 -270,142 85 42 394.090 19432,020 -22 982,07

Rozdíl oproti 8oO celkem Kč: -68 507,07

VÍCEPRÁCE

pot 
číslo
ool.___

kód položky popis položky
mémá 
jedn.

množství vs 
smlouvé

množství po 
zméné

rozdíl 
množství

cena/mér.
jednotku 
Ke_________

ceik.csnava 
amlouvé
Kč___________

caStoenapo 
zméné Kč

rozdíl calk. ceny 
KB

objekt - 80101 - Silnice IW18043

3 113154332
Frázování živičného krytu 140 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez 
překážek v trase

m2 3031,5 6 588,000 3554,500 100 303150.000 658600,000 355450,00

45 997221561 Vodorovná doprava sud ze sypkýdi materltoů do 1 km t 980,275 1 346,389 366,114 55 53915,125 74051,368 2013824

46 997221569 Příplatek ZKO 1 tanu vodorovné dopravy suB ze sypkých mMerWKk t 2810205 6105,227 3296,022 1 2 810,205 6105,227 3295,02

7 133351101 Hloubeni kuchet nezapsžttiých v hornin* my tMMnoett II, skupiny 4 objem 
do20m3 m3 19 28,570 9,578 550 10450,000 15717,900 5287,90

‘ 15 175101201 Obsypáni objekhr nad pffleNým původním terénem eypanlnou bez prohozeni, 
utočenou <to 3 mračné m3 7,213 16,791 9,578 850 6131,050 14272,350 8141,30

4 130001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 0,000 9,578 9,578 350.00 0,000 3352.30 3352,30

51 998274101 Ptaun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 0,000 2.580 2,580 100,00 0,000 258,00 258,00

90 997221571 vodorovn* doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 4,861 4,861 55,00 0,000 267,38 267,36

92 997221579 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 19,443 19,443 1,00 0,000 19,44 19,44

95 907221515 “oplatek za dožení na ataédce (aUédkovné) taavebn*» odpadu betonového 
kód odr odu 1701 01 t 0.000 4,861 4,881 250,00 0,000 1215,25 1 215,25

890411851
Bourtnl chat z prefabrikovaných atauži w&pjné obestaveného prostoru do 
1,5 m3 m3 0,000 2,113 2.113 2580 0,000 5452,43 5452,43

894414211 Osazeni betonových nebo železobetonových dHců pro Šachty deček 
zé>2jových kus 0,000 4,000 4,000 707 0,000 2828,00 2828,00

kus 1,000 5,040 4040 ■170,00 4 070,000 20512,80 16 442.80

894412411 Osazeni betonových nebo železobetonových dlM pro tachty akruží kus 0,000 1,000 1,000 950 0,000 950,00 950,00

592241660 ekzuž betonovépřechodové  62,5rt<XMte12cm, stupatfa pcpfastovaná kus 0,000 1,010 1,010 1553,00 0,000 1568,53 1568,53

915611111 -'^ izn sní vodorovného liniového značení m 0,000 537,760 537,760 5.72 0,00 3075,99 3075.99

915211112
Vodorovné dopravní značeni déBcí čáry souvislé 5125 mm 
ietrore!l«ml bW plast m o.ooo 537,760 537,780 36.40 0,00 19574,48 19574,46

938909331
CBtíní vozovek metením tučné poddadu nebo krytu betonového 
nebo živičného rr2 0,000 1613,280 1613,280 6,77 0,00 10921,91 10 921,91

Rozdíl oproti SoD celkem KS: 458216.92

Celkový rozdíl oproti SoO celkem Kč: 3M 709,85



Změnový list č. 2

Popis změny:

Předmět díla: 111/18043 Dobřany - Komenského ulice

Objekt: SO 102 - PŘIDRUŽENÝ DOPRAVNÍ PROSTOR

Objednatel č. 2: Město Dobřany, náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Zhotovitel; COLAS CZ, a.s„ Rubeška 215/1,190 00 Praha

TDS: HBIIr

Bylo provedeno srovnáni výměr položek ve výkazu výměr s geodetickým zaměřením, rozdíly výměr byly přeneseny do rozpočtu. Dále byly provedeny 
provizorní objídzné trasy a dopojení stávajících vjezdů na přilehlé pozemky.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: objednateli. 2

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst.

Způsob projekčního 
řešení změny:

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

oceněni změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH sazba: 21%

Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH pro objednatele č. 2

129 419,53 Kč

27178,10 Kč

náklady na změnu vč. DPH 156 597,63 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

8 880 000,00 Kč

9 279 709,85 Kč

9 409 129,38 Kč

11 385 046,55 Kč

Zm
ěn

y Ménépráce celkem bez DPH -9 338,32 Kč
129 419,53 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 138 757,85 Kč

Tr
am

ín

Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný

■o 5*
 Odsou

hl
as

en
í z

m
ěn

y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: COLAS CZ,a.s.;

TDS:MMMHM

25 fc .?o?4

Objednatel 2:

Přílohy:
Rozpočt ke Změnovému listu č.2, geodetické zaměřeni

ty.S.ZíW MĚSTO ________

334 41 Dobřany



Rozpočet ke změnovému listu č. 2
Nizev díla: HI/18043 Dobřany > Komenského ulice

MÉNÉPRÁCE

. cena/mír. celk.cenave
P°' kód položky popi* položky [" m™3 **‘množstv1 po rozdfl jednotku smlouvá callcosnapo rozdíl catk. Pany

P°L •mtouvi zrniní množství Kč Kč zmíní č Kč

objekt ■ 60102 - PŘIDRUŽENÝ DOPRAVNÍ PROSTOR

VYROVNÁN/ ROZPOČTU PO ZAMĚŘENÍ GEODETEM >8 338,32 Kč

69 596412312 Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikaci tl 100 mm do 
300 m2 m2 297.450 281,700 -15.750 300,00 0.00 84 510,00 -4 725.00

111 50245031 dlažba ptoáoá betonová vegetační 800x«00> hMmm m2 300.425 284,517 -15,908 290,00 0,00 82 509,93 •4613.32

Rozdíl oproti SoD čolkem Kč: 4 338,32

VÍCEPRÁCE

poř. bláto 
pot.

kód položky popi* položky mimi 
jedn.

množství v* 
smlouvá

množství po 
zmíní

rozdfl 
množství

cena/ mír. 
jednotku
Kí_________

c*lk.cen* w 
amlpuví
Kč_________

ceflccana po 
zmíní Kč

rozdíl ssRc. ceny 
Kč

objekt - S0102 - PŘIDRUŽENÝ DOPRAVNÍ PROSTOR

VYROVNÁNI ROZPOČTU PO ZAMĚŘENÍ GEODETEM 68 068,65 Kč

81 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého * boční opitou do 
lože z betonu proalého m 481.04 589.44 128,40 210,00 96 818,40 123 782.40 26964,00

toe 59217036 obrubník Momr-i partiový pfťtxM SOOxtOtlSOnm ni 465,65 595,33 129,68 130.00 60 534.50 77 393,42 16858,92

u 596211113 Kladeni zámková dtožby komunikaci pro pUI« 60 mm skupiny A pl plet 300 
m2 m2 417,67 439,17 21,50 300,00 125301,00 131 751,00 6 450,00

100 59245018 dtažbe hwobrMMk betonová 200x100»60mm p/lroOnl m2 422,76 442.65 19,00 215,00 90892,54 95 170 33 4277,79

m 59246006 dtetba tv» obrMInlk balonoví pro nevidomá XCa lOCatOmm barawí m2 0.71 0,91 0,20 500,00 353,50 454,50 101,00

tt 596211213
Kladeni zámkoví dlažby komunikaci pro pčí 11 80 mm skupiny A pt píce 300 
m2 m2 360,27 330,66 20,39 300,00 108 081,00 114 198,00 6117,00

133 59245.rt7dp dtežba skladebná beranové záMadnr pro newdomí 20 x 10 x 8 cm barevná m2 41.65 47,08 5,42 600.00 24 991,20 28 245,66 3254.46

110 59245020 dlažba tvar obMn/k beionorí 200x WOsSňmm přírodní m2 321,51 337.39 15,88 270,00 86 808.61 81 095,44 4 286,83

n 916111123 Osazeni obruby z drobných kostek a boční opárou do lože z batonu prostého m 78.68 82,16 3.48 170,00 13 375,60 13 967.20 591,60

130 602155000 0t> krwnft baiono ý T8X 10-25,25 X 126* 10 m přírodní m2 11.01 11,45 0.44 380.00 4 183,42 4 350.37 166,95
HZS- ÚPRAVA PROVIZORNÍ OBJÍZDNÉ TRASY 69 689,20 Kč

U
O

Z 
l

0V04D1015 HáHadnl vostdto 3 nápravy asd 121 - hodinová Saab* KČ/hod 0,00 8,00 8.00 600.00 0,00 4 800,00 4 800,00

M58981147 recytiát adattovy trakce 0/32 tnstolenl pro dovot na stavbu, nákup) t 0,00 160.00 180,00 HU! 0,00 20 995,20 20 98570
PV0200101 Mrtva Bfikovirý dřWk NH 0.00 ura 18,00 320.00 0,00 5 120,00 5 120,00
PV0200102 Kvalifikovaný dáWk NH 0,00 16,00 16,00 126.00 0,00 5216,00 5 216.00
5106040010101 Vibrační deska 0,11 9h ________ow 16,00 16.00 107.0C -0.00 1 712.00 1 712.00
5VO3O11OŽUI aypsdlonaktodač (Tr*sr<>rb*t r, KB. "dbaho") SH 0,00 24.00 24.00 790,00 0,00 18960.00 18 960 00

ú
d

r
žb

a
 

24
.6

: 3
.6

. a
 

16
62

02
1

PV0200101 Nakvasí kovaný d«nA NH 0,00 8,» 8,00 320.00 0,00 2 560,00 2 560,00
5106040010101 VOxaMMcaOJt Sb 0,00 *'J0 8,00 107*00 0,00 856.00 856.00
SV0M1102.* ftypMfofMid*da£ (Tr*ktofb»trJ.lCB, "dfáto') SH 0,00 1,00 8,00 790,00 0.00 6320.00 6320,00
914111111 Osarenl dr. Značeni - dle potadavku Investora km 0,00 6.00 6,00 350.00 0,00 210000 2100,00
914511112 Montáž sloupku dopravních značek - dle požadavků investora kus 0,00 ICO 3,00 350.00 0,00 1050.00 1 050,00

Rozdfl oproti SoD celkem Kč: 138 787,15

Celkový rozdíl oprati SoD celkem Kc 129 419^3


		2021-09-06T15:13:31+0200
	Ing. Pavel Hudler


		2021-09-08T13:46:21+0200
	Lenka Tomanová


		2021-09-09T10:59:49+0000
	Not specified




